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EZ/215/2/2010
dotyczy:  przetargu nieograniczonego EZ/215/2/10  na zakup i dostawę autokeratorefraktometru
Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. Nr.113 poz 759 z póź.      zmianami) Prawo Zamówień Publicznych Wykonawca zwrócił się z następującym zapytaniem do Zamawiającego:

Pytanie 1. Dotyczy pkt.8a. Czy zamawiający dopuści  zakres pomiaru sfera -25/  +22D, cylinder +/- 10,0D
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2. Dotyczy pkt.8b.CZy Zamawiający dopuści  minimalną średnicę źrenicy  2,2 mm, powierzchnia źrenicy  poddawana pomiarowi 3,0mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3. Dotyczy pkt 8 c. Czy Zamawiający dopuści  odległość werteksowa VD:0/12/13,5/15,5/16mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4. Dotyczy pkt 9a. Czy Zamawiający dopuści  krzywiznę promienia 5,0-11,0mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5. Dotyczy pkt 9b. Czy Zamawiający dopuści  moc refrakcji 30,68  do 67,50D?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6. Dotyczy pkt 9 c. Czy Zamawiający dopuści  astygmatyzm +/-  10D?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7. Dotyczy pkt 9d. Czy Zamawiający dopuści  oś 0°  do 180° 9 ( w odstępach tylko co 1°)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Z poważaniem






